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BIOGENIX Liver-Genix Testo Pro 60 kap.

Cena 38.00 zł

Producent Biogenix

Opis produktu
BIOGENIX Liver-genix TM Testo Pro Suplement diety w postaci kapsułek, zawierający odpowiednio dobraną kompozycję
składników – standaryzowanych ekstraktów (z liści karczocha, owoców żurawiny wielkoowocowej, nasion ostropestu
plamistego oraz z czosnku), aminokwasów (glicyna, kwas D-asparaginowy, L-glutamina, L-cysteina, L-metionina, L-ornityna), a
także lecytyny. Produkt dodatkowo uzupełniony o witaminy E i A oraz selen i cynk. Ekstrakt z karczocha wspiera prawidłowe
funkcjonowanie wątroby. Witamina A oraz selen pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.
Witamina E pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Natomiast cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowego
poziomu testosteronu we krwi.

Preparat ułatwia pokrycie wzmożonego zapotrzebowania organizmu obarczonego wysiłkiem fizycznym na składniki
bioaktywne. Szczególnie polecany jest dla osób dorosłych, dążących do zapewnienia prawidłowego funkcjonowania i
utrzymania korzystnej kondycji wątroby, a także dla mężczyzn dążących do utrzymania prawidłowego poziomu testosteronu
we krwi.

Ekstrakt z karczocha:
Zawarta w ekstrakcie z karczocha cynaryna (5%) poprawia krążenie w wątrobie. Dodatkowo zmniejsza ilość enzymów
wątrobowych będących markerem jej uszkodzenia. Obniżony ich poziom świadczy o ochronnym działaniu wyciągu z karczocha
na komórki tego narządu. Pobudza komórki wątrobowe do produkcji kwasów tłuszczowych oraz żółci z cholesterolu w wyniku
czego poziom cholesterolu spada. Zawarty w ekstrakcie z karczocha dodatkowo kwas chlorogenowy działa hamująco na
enzym, który pośredniczy w syntezie cholesterolu przez organizm, tym samym zmniejsza jego produkcje i ilość w organizmie.

Glicyna: 
Glicyna bierze udział w wielu procesach w organizmach żywych. W procesach detoksykacji łączy się z toksycznymi związkami
umożliwiając ich inaktywacje/. Warto wspomnień, że niektóre związki ulegają tylko jednej fazie biotransformacji leków, po
czym są dalej usuwane wraz z moczem lub z kwasami żółciowymi. Stosowanie glicyny może pomóc w efektywniejszym
tworzeniem soli żółciowych i ich usuwanie z organizmu.
Glicyna wraz z kwasem glutaminowym i cysteiną wchodzą w skład związku o nazwie Glutation. Glutation jest produkowany w
każdej komórce organizmu żywego ale jego powstawanie zachodzi głownie w wątrobie, przy udziale witaminy C. Jest bardzo
dobrym występującym w wątrobie czynnik wiążący toksyczne substancje. Glicyna może poprawiać jakoś snu, przyjęta przed
snem.

DAA:
Prawoskrętny analog kwasy L-asparaginowego, powstający w naturalnych warunkach w organizmie w przysadce mózgowej,
jądrach oraz podwzgórzu. Wykazuje działanie detoksykacyjne, zmniejszając poziom amoniaku w komórkach nerwowych,
będący naturalnym produktem przemian w tych komórkach.
Wykazano, że DAA powoduje wzrost hormonu luteinizującego(LH), hormonu t niezbędnego do wytwarzaniu testosteronu. Po
cyklach sterydami anabolicznymi, dochodzi do rozregulowania kontroli wytwarzania androgenów . Nadmiar egzogennych
anabolików wpływa na Gn-RH i tym samym zmniejsza ilość hormonów LH i FSH. Hamowana jest oś podwzgórze-przysadka-
jądra. Hormony te odgrywają kluczową rolę w procesach spermatogenezy.

Lecytyna:
bierze udział w regeneracji błon komórkowych. W badaniach wykazano, że zmniejszenie stężenia fosfolipidów błonowych na
korzyść cholesterolu utrudniało transport Glutation do mitochondriów. Zmniejszenie jego stężenia może nasilać stres
oksydacyjny, indukować utlenianie kardiolipiny, aktywacje cytochromu C (wyjście go z błony poprzez spadek potencjału) i
aktywacja apoptozy. Wiąże się to z tym, że może dochodzi do niszczenia komórek wątrobowych nadmiernie obciążonych
toksycznymi metabolitami. A statyny nie są dobre na wątrobę.Suplementacja lecytyną hamuje procesy stłuszczenia i
zwłóknienia wątroby.

L-cysteina:
niezbędny aminokwas do syntezy enzymów odpowiedzialnych za odtruwanie organizmu z toksycznych związków. Wchodzi w
skład glutationu Jej acetylowana pochodna stosowana jest jako odtrutka w polekowym uszkodzeniu wątroby, jako donor grup
–SH dla enzymów utleniających.
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L-asparaginian-L ornityny:
Przyspiesza wątrobowe i mózgowe procesy odtruwania, korzystnie wpływa na przemianę białek, tłuszczy i węglowodanów oraz
wykazuje działanie regeneracyjne na komórki wątrobowe.

Ekstrakt z czosnku:
Istotną role odgrywa stymulowanie układu wrodzonego odpowiedzi immunologicznej. System ten niszczy patogeny szybko i w
miarę skutecznie. Związki czynne zawarte w czosnku wzmagają nasze naturalne procesy odpowiedzi immunologicznej –
wrodzonej. Dzięki temu komórki mogą skuteczniej walczyć z drobnoustrojami tzn mogą być szybciej i łatwiej aktywowane do
zabiajania ich. Wykazuje działanie antyoksydacyjne. Ponadto zawiera też kwercytynę, która stanowi naturalny inhibitor
aromatazy przekształcającej nadmiar testosteronu w estrogeny.

Ekstrakt z żurawiny wielkoowocowej:
Wykazują działanie obniżające poziom cukru we krwi, antyalergiczne, przeciwwirusowe, antyoksydacyjne, ochronne na
komórki wątroby, nerki oraz serce wzmagając też jego prawidłową pracę (wzmaga siłę skurczu), maja działanie
przeciwzapalne. Zawarty w preparacie ekstrakt z żurawiny może być stosowany profilaktycznie w nawracających zakażenia
pęcherza moczowego. W badaniach wykazano, że związki bioaktywne w żurawinie wykazywały działanie
przeciwnowotworowe, a także hamowały wzrost raka prostaty.

Witamina A:
Odgrywa wiele funkcji w naszym organizmie. Niezbędna do metabolizmu białek oraz w procesach syntezy hormonów
steroidowych. Wątroba jest narządem bogatym w witamine A, gdzie ten fakt wykorzystywano już w starożytnym Egipcie i
Grecji podając osobą ze zmierzchowym niedowidzeniem gotowaną lub surową wątrobę

Dawkowanie
Zalecana dzienna porcja: 1-2 kapsułki dziennie – po posiłku i/lub na ok. 1 godz. przed snem, popijając dużą ilością wody lub
inaczej po konsultacji z lekarzem. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może
być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. 
 

Skład

Informacja żywieniowa 1 kapsułka 2 kapsułki

Ekstrakt karczocha 100 mg 200 mg

   w tym cynaryny (5%) 5 mg 10 mg

Glicyna 100 mg 200 mg

Lecytyna 75 mg 150 mg

Ekstrakt żurawiny wielkoowocowej 50 mg 100 mg

   w tym proantocyjanidyny (10%) 5 mg 10 mg

Kwas D-asparaginowy 50 mg 100 mg

L-glutamina 50 mg 100 mg

L-cysteina 40 mg 80 mg

L-metionina 35 mg 70 mg

Ekstrakt ostropestu plamistego 25 mg 50 mg

   w tym sylimaryna (80%) 20 mg 40 mg

L-asparaginian L-ornityny 25 mg 50 mg

   of which L-ornityna 12,5 mg 25 mg

Ekstrakt czosnku 20 mg 40 mg

   w tym potencjał allicyny 0,4 mg 0,8 mg

Wit. E (mg α-TE) 6 mg (50%*) 12 mg (100%*)

Cynk (Albion®) 1,5 mg (15%*) 3 mg (30%*)
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Wit. A (μg RE) 120 μg (15%*) 240 μg (30%*)

Selen 27,5 μg (50%*) 55 μg (100%*)
*RWS – referencyjne wartości spożycia.
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